
  

UCHWAŁA NR XCI/567/2024 

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Żłobka Gminnego w Drezdenku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.), art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi 

do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 204 ze zm.) Rada Miejska w Drezdenku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVII/137/2020 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 lutego 2020r. 

w sprawie nadania statutu Żłobkowi Gminnemu w Drezdenku (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020r., poz. 678 ze 

zm.): 

1) w § 1 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w następującym brzmieniu: 

„3a. Żłobek Gminny w Drezdenku może posługiwać się skróconą nazwą „Żłobek Promyczki 

w Drezdenku.”; 

2) w § 15 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w następującym brzmieniu: 

„1a. Żłobek funkcjonuje przez cały rok kalendarzowy z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy oraz 

dni wolnych od pracy zgodnie z organizacją funkcjonowania Żłobka ustalaną corocznie do dnia 31 maja.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drezdenku 

Mariusz Suchecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 661


		2024-02-27T14:44:13+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




